
Администрация муниципального образования- 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 30 ноября 2021 г. № 113 

 

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 4 мая 2011 г. № 12 «О порядке выделения средств из 

целевого финансового резерва для предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций» 

  

Руководствуясь Уставом муниципального образования - Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

администрация муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 4 мая 2011 г. № 12 «О порядке выделения средств из 

целевого финансового резерва для предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области                                                                                      В.Н.Самойлов 

consultantplus://offline/ref=9C94297F547ABD70E55E49BE4AECDE64FA72BE8CC1826CEE354F43C6657A7F8E183Ce5K

